EDITAL Nº 093/17 DE 19 DE MAIO DE 2017

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 004/17 NA FUNÇÃO DE AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS................................

ARMANDO CARLOS ROOS, PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE NÃO–ME-TOQUE/RS, no uso de

suas atribuições legais, torna público a Lista Final das Inscrições Homologadas do Processo

Seletivo Simplificado nº 004/17, regido pelo Edital nº 082/17, dos candidatos abaixo

relacionados:

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME

01 Katiane Michele de Quadros

02 Sonia Tschiedel

03 Rosa Tatiana Tschiedel

04 Eduarda Caroline Schaeffer

05 Rodrigo Sachs

06 Mônica Cavalli da Silva

07 Sandra dos Santos da Cruz

08 Giceli Maria Loser

09 Beatriz Schaeffer

10 Anelise Maria Schneider

11 Nicolle Montardo Appel

12 Gilson Rosemar Baumgardt

13 Ivonete Tavares dos Santos

 14 Marlise Dias

15 Silvana Terezinha Schwalbert

16 Silvio Crespin da Silva

17 Marlise de Fátima Nunes de Lima Alves

18 Angela Maria Alves Conrado

19 Dielli Strasser

20 Noeli Anita Dahse

21 Jussara Wulff Dias

22 Jardel Quevedo de Almeida

23 Jocemara Dias

24 Rosiane Flores Bernardes

25 Tauana de Oliveira

26 Andreia Palhano Lazzari

27 Emanuele Elis Pasqualotto

28 Odila de Souza

29 Mariah Jeffery da Rocha Medrado Ferreira

30 Ariadne Cesar Rodrigues

31 Maria Cristina Bernardo dos Santos

32 Márcia Fátima Rodrigues

33 Enzo Jamir Adiers

34 Antônio Leonardo Binsfeld Castanho da Rocha

35 Marcelo da Silva

36 Marcelo de Campos

37 Josselaine de Queiroz

38 Kelli Luana Angst

39 Juliana Suzete Stumm

40 Juliana Cabral

41 Tiago Graff

42 Andressa Carolina dos Santos Lorena

43 Daniela Larissa Anhaia

44 Nadir Aires da Silva

45 Paula Cristini Senhem dos Santos

46 Márcia da Rosa Andrade

47 Roselaine Vieira

48 Michele dos Santos Alves

49 Neiva Krauspenhar

50 Elizandra dos Santos

51 Roseli Pedroso

52 Carine de Matos

53 Franciele Azevedo

54 Marcia Michaele Forti

55 Odirlei Sandro Spelier

56 Adriane dos Santos

57 Marivone Ana Casagrande de Ramos

58 Ivanete Terezinha Monteiro

59 Eduardo Monteiro Izaguirre

60 Rosenilo Alves Monteiro

61 Letícia Krüger

62 Teresinha de Fatima Ramires

63 Emanuele Carolina dos Santos

64 Alessandra Maiara Tavares Marinho

65 Mara Caroline Mateus Martins

66 Lucas Alencar Nunes

67 Cristina Jenifer Ferreira

68 José Lourenço do Prado Pereira

69 Elisangela Claudia da Silva Nowak

70 Taís da Silva Miranda

71 Marisa Correa

72 Juliana Cristina Klein

73 Raquel Ângela da Silva Hahn

74 Fernanda Letícia Ribas

75 Vanessa Guimarães

76 Regiane da Rosa

77 Marcele Katrine Favero

78 Lolisa Oliveira Antunes

79 Marisa Gonçalves

80 Lucas da Conceição

81 Vera Janice Weber

82 Marlise Mendes de Freitas

83 Rafael Henkes

84 Ana Denise Pedroso

85 Janaina de Oliveira

86 Rosane Alves Monteiro

87 Alexandre de Lima

NÃO-ME-TOQUE-RS, EM 19 DE MAIO DE 2017

ARMANDO CARLOS ROOS

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretaria de Administração e Planejamento

KO